关于部分通识教育选修课面授课
停开或调整课序号的通知

各教学单位：

根据学生补退选情况，现将 2022-2023 学年第一学期部分通识教

育选修课面授课开课情况通知如下：

1. 因选课人数严重不足停开课程：

序

号
模块 课程名称

开课学

校（院

系）

教师
学

分
学时

见面

次数
课序号

备注

1
经济与管理

（C 模块））

“慧”思考的素养

实践——数字素养

与循证实践

图书馆 郝美霞 2 32 16  1

2
艺术欣赏鉴赏

（E 模块）
舞台表演 艺术系 李艳萍 2 32 16  1

3
艺术欣赏鉴赏

（E 模块）
音乐欣赏 艺术系

苏尼日

哈拉
2 32 16  2

东胜

校区

上述三门课程本学期停开，请通知学生退课补选其他课程。

2.合并课堂课程：

序

号
模块 课程名称

开课学校

（院系）
教师 学分 学时

见面

次数

课序

号

备

注

1
自然科学（B

模块）
生物与环境 教务处

王静、萨茹

娜、李园园
2 32 16  1

2
自然科学（B

模块）
生物与环境 教务处

王静、萨茹

娜、李园园
2 32 16  2

上述一门课程两个课序号合为一个课序号 01，请 02 课序号学生周

知！

                                     教务处

                                 2022 年 9 月 2 日